



BANCO AGRÍCOLA DE LA REPUBLICA DOMINICANA
FORMULARIO SOLICITUD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

NO. DE SOLICITUD: SC-7287
FECHA SOLICITUD: 12 septiembre, 2018
ÁREA SOLICITANTE: Sección de Policía Especial
OBJETO DE LA COMPRA: Aire Acondicionado tipo *Split*.
RUBRO Aire Acondicionado

SECCIÓN DE COMPRAS

Item	Descripción	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	CAJAS DE BREAKER PLASTICAS WATERPROOF 2 CIRC.	Unidad	4.00	368.34	RD\$ 1,473.35
2	BREAKER DOBLES TIPO RIEL 32 AMPS		20.00	236.91	RD\$ 4,738.22
3	CAJAS DE BREAKER D 8/16 CIRC. EMPOTRABLES TRIFASICA		5.00	4,810.41	RD\$ 24,052.05
4	BREAKER GRUESOS DE 20 AMP		20.00	238.12	RD\$ 4,762.40
5	CAJAS OCTAGONALES K/O DE 1/2		20.00	27.07	RD\$ 541.40
6	TAPAS P/CAJAS 2 X4 USA KO 1/2		40.00	14.42	RD\$ 576.80
7	CAJAS 2 X 4 USA K/O 1/2		50.00	26.15	RD\$ 1,307.50
8	CAJAS 2 X 4 USA K/O 3/4		100.00	29.14	RD\$ 2,913.50
9	ALAMBRE AWG THHN # 2		800.00	68.56	RD\$ 54,848.00
10	ADAPTADOR BX PARA CABLE DE GOMA 1/2		40.00	14.25	RD\$ 570.00
11	TARUGOS AZULES CON SUS TORNILLOS		300.00	2.00	RD\$ 600.00
12	TAPE SCOTCH SUPER 33 VINIL		20.00	277.66	RD\$ 5,553.20
13	LIBRAS DE SOGA DE 3/16		5.00	186.16	RD\$ 930.80
14	ALAMBRE THHN #10 (Color Verde) TIERRA		500.00	10.63	RD\$ 5,315.00
15	ALAMBRE THHN #10		1500.00	10.63	RD\$ 15,945.00
16	ALAMBRE THHN #6 NEGRO		1600.00	27.81	RD\$ 44,496.00
17	TUBOS PVC 19 X 3/4 SDR 26		100.00	104.16	RD\$ 10,416.00
18	TUBOS PVC 19 X 1/2 SDR 26		75.00	63.73	RD\$ 4,779.75
19	ABRAZADERAS PLASTICAS TIE RAP DE 10 PULG		300.00	1.20	RD\$ 360.00
20	ALAMBRE STANDARD #12 COLOR ROJO		3000.00	6.72	RD\$ 20,160.00
21	ALAMBRE STANDARD #12 COLOR AMARILLO		3000.00	6.72	RD\$ 20,160.00
22	ALAMBRE STANDARD #12 COLOR VERDE		3000.00	6.72	RD\$ 20,160.00
23	ALAMBRE STANDARD #12 COLOR NEGRO		2000.00	6.72	RD\$ 13,440.00
24	ALAMBRE STANDARD #12 COLOR BLANCO		2000.00	6.72	RD\$ 13,440.00
25	LAMPARAS PARABOLICAS 2X4 T8 3T 32 WATTS CON SUS TUBOS (TIPO SILVANNA)		60.00	3,152.33	RD\$ 189,139.80
26	LAMPARAS PARABOLICAS 2X2 T8 3T 32 WATTS CON SUS TUBOS		5.00	2,305.66	RD\$ 11,528.30
27	TOMACORRIENTE BLANCOS CON SU TAPAS		40.00	88.83	RD\$ 3,553.20
28	TOMACORRIENTE TIPO UPS COMPLETO		40.00	262.06	RD\$ 10,482.40
29	INTERRUPTOR SENCILLO COLOR BLANCO CON SU TAPA		20.00	72.10	RD\$ 1,442.00
30	INTERRUPTOR DOBLE COMPLETO BLANCO		10.00	142.27	RD\$ 1,422.70
31	CURVAS PVC DE 1/2		100.00	5.00	RD\$ 500.00
32	CURVAS PVC DE 3/4		100.00	5.00	RD\$ 500.00
33	ALAMBRE DE GOMA 14/3		800.00	20.86	RD\$ 16,688.00
34	ALAMBRE DE GOMA 10/3		700.00	28.00	RD\$ 19,600.00
35	CABLE 1/0 NEGRO		800.00	90.00	RD\$ 72,000.00
36	ALAMBRE #2		1000.00	45.00	RD\$ 45,000.00
37	TUBOS LED P/ LAMPARAS TIPO PLAFON 2X4		180.00	318.60	RD\$ 57,348.00
38	TUBOS LED PILAMPARA TIPO PLAFON 2X2		15.00	280.80	RD\$ 4,212.00
				TOTAL	RD\$ 704,955.37

ENCARGADO SECCIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

